Riūtum Preceptum

Sic est de detractorib; ex leuitate in magnis reb;. ut dictū est. **E**t alexander Qui autem malitia ea per quam minuitur proximi fama manifestat. non omnibus in dñiter: sed debitis circumstācīs. apter aliqđ bonū vel ne carī um ei quod potest non obē sed pdesse. **H**oc facit cā correctiōis proximi. non causa nocēdi ei talis suato aīo corrigēdi euāgelico de quo math. xviii. non peccat. sed meretur. **V**n aug9. in speculo eccie. **S**i frater tuus vulnus habet in corpe quod velit occultare. dū timet se cari: nōone crudelitatem simuletur. et misericorditer indicaretur. **R**uāto ergo magis deles manifestare. ne dete-
riūs putrescat in corde. **Q**uoniam tū ad secūdū pncipale. Nota quod detractio est valde detestabile vitiū. apter septē. **P**rimo quod valde cois ē. et consuetā malicia. **D**onde sequitur illud pū. xxiiij. detractorib; ne commiscari. dicit glō. hoc spāliter vīco perclitatis fere totū hūanū genē. fm. tho. **T**ū quod stultorū infimū ē numerus 9. **T**ū quod pauci sūt quod via salutis abulat. **T**ū etiam. quod pauci aut nulli sūt. quod non aliquid sex mōrū positōrū detrahunt primo suo. Aut intētione nocēdi. Aut ex leuitate aī. aut ex causa nō necessaria. apter quod Jac. iii. 8. **S**i quis in verbis nō

Capitulū Decimū

offendit. hic pfectus est vir. in omni autē ira aut inuidia hōies pmp̄tissimi sūt ad detrahēdū aīo nocēdi. **Q**uia ira est appetitus vīdīcte. Et inuidia tristitia de alieno bono. **S**imiliter ybi hōies ouemūt: statī aliea facta apponūtūr incaute Iōo puerb. xxiiij. dictū est. **C**ū detractorib; ne commiscaris. **E**t in pī. detrahētē secreto primo suo hūc pseq̄bar. **Q**uapropter sup illo pī. p eo ut me diligenter detrahēbat mihi glō. terribilitē dicit. plū nocēt in mēbris detrahētes xpō qui animas credituroz interficiunt. quod qui ei carnē mox resurrectā pemerūt. **V**bi alexand. dīc. quod si opacō intelligitur quod tū ad motuum pncipiū: vera est auctoritas. quod detractores ex certa malitia fatūt. non sic crucifixores r̄pm occiderūt. **S**ed non dīc intelligi copacō in gne. quod genē peccati xp̄merucifigentium sunt manus quod detractio fit. **S**e cūdo detractio detestabile est vitiū. quod nō sufficit detractore pemitere de peccō infamie sic de quibusdā alijs peccatis: sed optet etiā restituē interdū cū confusione. ut patebit i. viij. pcep̄to. **T**ercō quod magne crudelitas ē detractor. quod cecū id est absentem. et surdū id est nō audiētē psequitur. **C**ontra illud

Quintum

Preceptū

leuit. xix. nō maledices surdo.
nec corā ceco pones offendicu-
lū. sed timeb dominū dēū tuum
Quāuis illa sīt ad l̄am crude-
lia: tñ f̄m glō. Surdo maledi-
cit qui absēti detrahit. **Sic eti-**
am ceco. id est audiēti detrāctō-
nēm offendiculū pōnt. creden-
do faciliter. a iudicādo temera-
rie. a postea detrahēdo primo.